

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 1/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 27/2021
b) Licitação Nr.: 18/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 25/03/2021
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SIMILARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ATENDENDO FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA. BEM COMO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A COMPLEMENTAÇÃO DE PADRÃO MONOFÁSICO E POSTE, COM ENTREGA PARCELADA CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----|--|----|----------|--------|-------|-----------|
| 354 | TUBO 100MM ESG. PVC MT - Marca: KRONA | M | 1.000,00 | 0,0000 | 13,24 | 13.240,00 |
| 355 | TUBO 150MM PVC - Marca: KRONA | M | 240,00 | 0,0000 | 37,15 | 8.916,00 |
| 356 | TUBO 200 MM ESGOTO - METRO - Marca: KRONA | M | 300,00 | 0,0000 | 65,99 | 19.797,00 |
| 357 | TUBO 20MM PVC SOLDAVEL MT - Marca: KRONA | M | 5.000,00 | 0,0000 | 2,21 | 11.050,00 |
| 358 | TUBO 25MM PVC SOLDAVEL MT - Marca: KRONA | M | 5.000,00 | 0,0000 | 2,83 | 14.150,00 |
| 359 | TUBO 32MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 200,00 | 0,0000 | 6,64 | 1.328,00 |
| 360 | TUBO 40 MM ESG. PVC MT - Marca: KRONA | M | 60,00 | 0,0000 | 5,13 | 307,80 |
| 361 | TUBO 40 MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 900,00 | 0,0000 | 9,03 | 8.127,00 |
| 362 | TUBO 50 MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 900,00 | 0,0000 | 12,40 | 11.160,00 |
| 363 | TUBO 50MM ESG. PVC MT - Marca: KRONA | M | 600,00 | 0,0000 | 9,30 | 5.580,00 |
| 364 | TUBO 60 MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 900,00 | 0,0000 | 20,37 | 18.333,00 |
| 365 | TUBO 75MM PVC - Marca: KRONA | M | 300,00 | 0,0000 | 13,72 | 4.116,00 |
| 366 | TUBO DE PVC DE ESGOTO 150MM - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 37,15 | 3.715,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 2/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|-------------------|
| 367 | TUBO ELETRODUTO 3MT 1 +1/2 POLEGADA - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 15,05 | 1.505,00 |
| 368 | TUBO ELETRODUTO 3MT 1 POLEGADA - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 9,21 | 921,00 |
| 369 | TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4 POLEGADA - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,90 | 690,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 122.935,80 |

LOTE: 2

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|------------------|
| 165 | JOELHO 100MM ESG. 90G - Marca: KRONA | UN | 250,00 | 0,0000 | 5,67 | 1.417,50 |
| 166 | JOELHO 150MM ESGOTO 90GR - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 37,21 | 3.721,00 |
| 167 | JOELHO 20 X 1/2 LR SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 2,30 | 287,50 |
| 168 | JOELHO 200 MM 90G ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 94,98 | 28.494,00 |
| 169 | JOELHO 20MM SOLDAVEL 90G - Marca: KRONA | UN | 375,00 | 0,0000 | 0,68 | 255,00 |
| 170 | JOELHO 25 X 1/2 LR SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 62,50 | 0,0000 | 2,69 | 168,13 |
| 171 | JOELHO 25MM SOLDAVEL 90 Gr - Marca: KRONA | UN | 375,00 | 0,0000 | 0,78 | 292,50 |
| 172 | JOELHO 40MM ESGOTO 90 Gr - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 2,44 | 305,00 |
| 173 | JOELHO 40MM SOLD 90G - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 4,65 | 1.395,00 |
| 174 | JOELHO 50MM ESGOTO 90G - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 3,67 | 458,75 |
| 175 | JOELHO 50MM SOLD 90G - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 5,04 | 1.512,00 |
| 176 | JOELHO 60MM SOLD 90G - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 23,40 | 7.020,00 |
| 177 | JOELHO 75MM ESGOTO 90G - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 5,28 | 660,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 45.986,38 |

LOTE: 3

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|---------|------------------|
| 17 | ARGAMASSA AC III 20 KG - Marca: QUARTZOLIT | UN | 200,00 | 0,0000 | 33,89 | 6.778,00 |
| 18 | ARGAMASSA AC-I 20KG - Marca: QUARTZOLIT | UN | 400,00 | 0,0000 | 13,94 | 5.576,00 |
| 19 | ARGAMASSA AC-II 20KG - Marca: QUARTZOLIT | UN | 250,00 | 0,0000 | 26,8993 | 6.724,83 |
| 60 | CAL FINO 20KG - Marca: HIDRA | UN | 100,00 | 0,0000 | 16,8995 | 1.689,95 |
| 61 | CAL HIDRATADO 18KG - Marca: HIDRA | UN | 125,00 | 0,0000 | 14,89 | 1.861,25 |
| 62 | CAL LIQUIDO 1 LT - Marca: QUEVEKS | UN | 600,00 | 0,0000 | 6,89 | 4.134,00 |
| 63 | CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG - Marca: QUARTZOLIT | UN | 500,00 | 0,0000 | 8,94 | 4.470,00 |
| 74 | CIMENTO CP-II Z-32 50KG - Marca: VOTORAN | UN | 800,00 | 0,0000 | 37,94 | 30.352,00 |
| 147 | FIXADOR DE CAL 150 ML - Marca: QUARTZOLIT | UN | 100,00 | 0,0000 | 2,74 | 274,00 |
| 232 | MASSA CORRIDA 18 LT - Marca: EUCATEX | UN | 500,00 | 0,0000 | 59,84 | 29.920,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 91.780,03 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 3/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|------------------|
| 12 | ARAME FARPADO 500 MTS - Marca: MORLAN | UN | 20,00 | 0,0000 | 272,31 | 5.446,20 |
| 13 | ARAME GALVANIZADO NR.18 1KG - Marca: BWG | KG | 50,00 | 0,0000 | 13,89 | 694,50 |
| 14 | ARAME RECUZIDO 1KG - Marca: GERDAU | UN | 200,00 | 0,0000 | 13,89 | 2.778,00 |
| 154 | GRAMPO DE CERGA 1 X 9 1KG - Marca: BELGO | UN | 100,00 | 0,0000 | 10,55 | 1.055,00 |
| 155 | GRAMPO P/FORRO 106/8 255G - Marca: BESTFER | UN | 20,00 | 0,0000 | 9,44 | 188,80 |
| 327 | TELA GALVANIZADA FIO 16 MALHA 6CM - Marca: BWG | m2 | 800,00 | 0,0000 | 6,66 | 5.328,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 15.490,50 |

LOTE: 5

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|------|---------------|
| 31 | BROCA 10MM WIDEA - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 5,06 | 126,50 |
| 32 | BROCA 3 MM AÇO RAPIDO - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 1,43 | 35,75 |
| 33 | BROCA 4,5MM AÇO RAPIDO - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 2,15 | 53,75 |
| 34 | BROCA 6 MM AÇO RAPIDO - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 3,50 | 87,50 |
| 35 | BROCA 6MM WIDEA - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 2,30 | 57,50 |
| 36 | BROCA 8MM WIDEA - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 3,10 | 77,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 438,50 |

LOTE: 6

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|-------|-----------------|
| 40 | CABO DE MADEIRA P/ ENXADA - Marca: KOFEL | UN | 50,00 | 0,0000 | 6,24 | 312,00 |
| 41 | CABO DE MADEIRA P/ FOICE - Marca: KOFEL | UN | 50,00 | 0,0000 | 4,80 | 240,00 |
| 42 | CABO DE MADEIRA P/ PA - Marca: KOFEL | UN | 50,00 | 0,0000 | 5,76 | 288,00 |
| 43 | CABO DE MADEIRA P/ PICARETA - Marca: KOFEL | UN | 50,00 | 0,0000 | 8,89 | 444,50 |
| 47 | CABO PARA CAVADEIRA - Marca: KOFEL | UN | 30,00 | 0,0000 | 4,42 | 132,60 |
| 70 | CAVADEIRA - Marca: METISA | UN | 30,00 | 0,0000 | 11,53 | 345,90 |
| 113 | ENXADA OLHO OVAL S/CABO - Marca: PANDOLFO | UN | 25,00 | 0,0000 | 8,65 | 216,25 |
| 151 | FOICE S/CABO GRANDE - Marca: TRAMONTINA | UN | 30,00 | 0,0000 | 12,49 | 374,70 |
| 239 | PA CURVO S/CABO - Marca: PANDOLFO | UN | 35,00 | 0,0000 | 13,45 | 470,75 |
| 249 | PICARETA S/ CABO - Marca: UTAH | UN | 10,00 | 0,0000 | 21,63 | 216,30 |
| 280 | RASTEL PLASTICO DE JARDIM 12 DENTES - Marca: FAMAST | UN | 50,00 | 0,0000 | 9,13 | 456,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 3.497,50 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 4/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----|-------|--------|-------|---------------|
| 87 | CORRENTE ANELAR 10MM - Marca: RINO | KG | 12,00 | 0,0000 | 15,01 | 180,12 |
| 88 | CORRENTE ANELAR 4MM - Marca: THOMPSON | KG | 12,00 | 0,0000 | 15,01 | 180,12 |
| 89 | CORRENTE ANELAR 6MM - Marca: RINO | KG | 12,00 | 0,0000 | 15,01 | 180,12 |
| 90 | CORRENTE ANELAR 8MM - Marca: THOMPSON | KG | 12,00 | 0,0000 | 19,11 | 229,32 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 769,68 |

LOTE: 8

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|-------|-------------------|
| 92 | CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM - PAR - Marca: BRASILIT | UN | 300,00 | 0,0000 | 18,94 | 5.682,00 |
| 93 | CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM - Marca: BRASILIT | UN | 300,00 | 0,0000 | 43,94 | 13.182,00 |
| 328 | TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 4MM - Marca: BRASILIT | UN | 1.000,00 | 0,0000 | 27,94 | 27.940,00 |
| 329 | TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 5MM - Marca: BRASILIT | UN | 1.000,00 | 0,0000 | 61,93 | 61.930,00 |
| 330 | TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 6MM - Marca: BRASILIT | UN | 700,00 | 0,0000 | 71,93 | 50.351,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 159.085,00 |

LOTE: 9

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|------------------|
| 188 | LAMPADA FLUORESCENTE 20W - Marca: MANPLEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 8,10 | 810,00 |
| 189 | LAMPADA FLUORESCENTE 40W - Marca: MANPLEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,75 | 675,00 |
| 201 | LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - BATERIA DE LITIO - Marca: MANPLEX | UN | 40,00 | 0,0000 | 13,51 | 540,40 |
| 379 | LUMINARIA SLIN LED 36W - Marca: ECONOMAX | UN | 58,00 | 0,0000 | 20,94 | 1.214,52 |
| 380 | LAMPADA DE LED 9W - Marca: KIAN | UN | 200,00 | 0,0000 | 4,73 | 946,00 |
| 381 | LAMPADA LED 12W - Marca: EMPALUX | UN | 200,00 | 0,0000 | 6,75 | 1.350,00 |
| 382 | LAMPADA LED15W - Marca: EMPALUX | UN | 200,00 | 0,0000 | 7,43 | 1.486,00 |
| 383 | LAMPADA ULTRA BULBA 20W - Marca: KIAN | UN | 70,00 | 0,0000 | 12,16 | 851,20 |
| 384 | LAMPADA ULTRA BULBA 30W - Marca: KIAN | UN | 70,00 | 0,0000 | 23,65 | 1.655,50 |
| 385 | LAMPADA ULTRA BULBA 40W - Marca: KIAN | UN | 70,00 | 0,0000 | 30,40 | 2.128,00 |
| 386 | LAMPADA ULTRA BULBA 50W - Marca: KIAN | UN | 70,00 | 0,0000 | 40,54 | 2.837,80 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 14.494,42 |

LOTE: 10

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----|--|----|-------|--------|--------|----------|
| 99 | DISJUNTOR 100 AMP - Marca: BRASILTEC | UN | 30,00 | 0,0000 | 107,03 | 3.210,90 |
| 100 | DISJUNTOR 32 A MONOFASICO - Marca: WEG | UN | 50,00 | 0,0000 | 9,52 | 476,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 5/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 10

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|-------|-----------------|
| 101 | DISJUNTOR MONF DIN 20A - Marca: WEG | UN | 80,00 | 0,0000 | 9,52 | 761,60 |
| 102 | DISJUNTOR MONF DIN 25A - Marca: WEG | UN | 80,00 | 0,0000 | 9,23 | 738,40 |
| 104 | DISJUNTOR MONF DIN 50A - Marca: WEG | UN | 80,00 | 0,0000 | 10,70 | 856,00 |
| 105 | DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 30 AMP - Marca: SOPRANO | UN | 35,00 | 0,0000 | 13,62 | 476,70 |
| 106 | DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 40 AMP - Marca: SOPRANO | UN | 35,00 | 0,0000 | 14,59 | 510,65 |
| 107 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMP - Marca: BRASILTEC | UN | 30,00 | 0,0000 | 38,92 | 1.167,60 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 8.197,85 |

LOTE: 11

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|------------------|
| 122 | FERRO 1/2 POL CA-50 12MT 12,5 MM - Marca: GERDAU | BR | 100,00 | 0,0000 | 134,93 | 13.493,00 |
| 123 | FERRO 1/4 POL CA-50 12MT 6,3MM - Marca: GERDAU | BR | 100,00 | 0,0000 | 44,94 | 4.494,00 |
| 124 | FERRO 3/8 POL CA-50 12MT 10 MM - Marca: GERDAU | BR | 200,00 | 0,0000 | 84,94 | 16.988,00 |
| 125 | FERRO 5/16 POL CA-50 12MT 8 MM - Marca: GERDAU | BR | 400,00 | 0,0000 | 67,94 | 27.176,00 |
| 126 | FERRO ESTRIVO CA-60 12MT 4.2 MM - Marca: GERDAU | BR | 250,00 | 0,0000 | 19,94 | 4.985,00 |
| 348 | TRELISSA - BARRA 12 MTS - Marca: GERDAU | UN | 40,00 | 0,0000 | 114,94 | 4.597,60 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 71.733,60 |

LOTE: 12

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|----------|--------|-------|------------------|
| 39 | CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 3X10 MM - Marca: STE | UN | 200,00 | 0,0000 | 5,14 | 1.028,00 |
| 45 | CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM - Marca: STE | M | 5.000,00 | 0,0000 | 3,64 | 18.200,00 |
| 128 | FIO 10 MM SOLIDO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 1.250,00 | 0,0000 | 7,67 | 9.587,50 |
| 129 | FIO 6 MM SOLIDO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 500,00 | 0,0000 | 3,73 | 1.865,00 |
| 130 | FIO 1,5 MM FLEXIVEL - Marca: AUTOFLEX | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,01 | 202,00 |
| 131 | FIO 2 X 1,5 MM PARALELO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 2.500,00 | 0,0000 | 2,33 | 5.825,00 |
| 132 | FIO 2 X 2,5 MM PARALELO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 3.750,00 | 0,0000 | 3,27 | 12.262,50 |
| 133 | FIO 2,5 MM FLEXIVEL - Marca: AUTOFLEX | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,67 | 334,00 |
| 134 | FIO 2,5MM SOLIDO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 1.000,00 | 0,0000 | 1,70 | 1.700,00 |
| 135 | FIO 4 MM SOLIDO MT - Marca: AUTOFLEX | M | 1.000,00 | 0,0000 | 2,99 | 2.990,00 |
| 136 | FIO 4,0 MM FLEXIVEL - Marca: AUTOFLEX | UN | 200,00 | 0,0000 | 2,99 | 598,00 |
| 137 | FIO 6MM FLEXIVEL - Marca: AUTOFLEX | UN | 100,00 | 0,0000 | 3,73 | 373,00 |
| 140 | FIO/CABO 35 MM - Marca: AUTOFLEX | M | 1.000,00 | 0,0000 | 30,87 | 30.870,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 85.835,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 6/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 13

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|------|--------|--------|--------|------------------|
| 10 | ANEL DE CERA C/ GUIA P/ VASO - Marca: MUNDIAL | UN | 50,00 | 0,0000 | 6,25 | 312,50 |
| 22 | ASSENTO SANITARIO BRANCO - Marca: ALUMASA | UN | 40,00 | 0,0000 | 19,00 | 760,00 |
| 28 | BOIA ELETRICA - Marca: MARGIRIUS | UN | 20,00 | 0,0000 | 28,00 | 560,00 |
| 30 | BRACO P/ CHUVEIRO PLASTICO - Marca: ENERBLU | UN | 40,00 | 0,0000 | 6,00 | 240,00 |
| 54 | CAIXA DE DESCARGA - Marca: ALUMASA | UN | 100,00 | 0,0000 | 27,00 | 2.700,00 |
| 66 | CANO DE DESCARGA PLASTICO - Marca: KRONA | CONJ | 60,00 | 0,0000 | 15,00 | 900,00 |
| 72 | CHUVEIRO 5400W - Marca: ZAGONEL | UN | 40,00 | 0,0000 | 32,00 | 1.280,00 |
| 77 | COLUNA P/ LAVATORIO SANITARIO BRANCO - Marca: LOGASA | UN | 30,00 | 0,0000 | 65,00 | 1.950,00 |
| 119 | ESPUDE PARA VASO - Marca: AKATO | UN | 50,00 | 0,0000 | 3,50 | 175,00 |
| 194 | LAVATORIO SANITARIO BRANCO - Marca: LOGASA | UN | 30,00 | 0,0000 | 67,00 | 2.010,00 |
| 260 | PORTA PAPEL HIGIENICO - Marca: NITRO | UN | 20,00 | 0,0000 | 7,00 | 140,00 |
| 261 | PORTA PAPEL TOALHA - Marca: NOBRE | UN | 30,00 | 0,0000 | 59,00 | 1.770,00 |
| 262 | PORTA SABONETE - Marca: NITRO | UN | 20,00 | 0,0000 | 7,00 | 140,00 |
| 372 | VASO SANITARIO BRANCO - Marca: LOGASA | UN | 50,00 | 0,0000 | 110,00 | 5.500,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 18.437,50 |

LOTE: 14

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|----|--------|--------|-------|------------------|
| 268 | PREGO 12 X 12 1KG - Marca: GERDAU | UN | 125,00 | 0,0000 | 15,70 | 1.962,50 |
| 269 | PREGO 16 X 24 1KG - Marca: GERDAU | UN | 125,00 | 0,0000 | 14,23 | 1.778,75 |
| 270 | PREGO 17 X 27 1KG - Marca: GERDAU | UN | 375,00 | 0,0000 | 13,74 | 5.152,50 |
| 271 | PREGO 18 X 30 1KG - Marca: GERDAU | UN | 375,00 | 0,0000 | 13,74 | 5.152,50 |
| 272 | PREGO 19 X 39 1KG - Marca: GERDAU | UN | 375,00 | 0,0000 | 11,77 | 4.413,75 |
| 273 | PREGO 23 X 54 1KG - Marca: GERDAU | UN | 125,00 | 0,0000 | 13,74 | 1.717,50 |
| 274 | PREGO 25 X 72 1KG - Marca: GERDAU | UN | 125,00 | 0,0000 | 13,49 | 1.686,25 |
| 275 | PREGO 26 X 84 1KG - Marca: GERDAU | UN | 125,00 | 0,0000 | 15,50 | 1.937,50 |
| 276 | PREGO TELHEIRO 1 KG - Marca: GERDAU | UN | 350,00 | 0,0000 | 8,83 | 3.090,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 26.891,75 |

LOTE: 15

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----|--|----|--------|--------|-------|----------|
| 281 | REDUCAO 25 - 20 MM CURTA PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,60 | 60,00 |
| 282 | REDUCAO 50 X 40MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 2,30 | 230,00 |
| 283 | REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM - Marca: VICQUA | UN | 100,00 | 0,0000 | 13,83 | 1.383,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 7/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 15

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|------------------|
| 284 | REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM - Marca: HERC | UN | 100,00 | 0,0000 | 14,75 | 1.475,00 |
| 285 | REGISTRO ESFERA 20MM PVC - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 7,37 | 737,00 |
| 286 | REGISTRO ESFERA 25MM PVC - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 8,29 | 829,00 |
| 287 | REGISTRO ESFERA 32MM - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 13,83 | 1.383,00 |
| 288 | REGISTRO ESFERA 40 MM - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 14,75 | 1.475,00 |
| 289 | REGISTRO ESFERA 50MM - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 23,05 | 2.305,00 |
| 290 | REGISTRO ESFERA 60MM - Marca: UNIFORTE | UN | 100,00 | 0,0000 | 35,96 | 3.596,00 |
| 296 | SABONETEIRA LIQUIDA - Marca: HERC | UN | 30,00 | 0,0000 | 35,96 | 1.078,80 |
| 301 | SIFAO DE 1,5 MT - Marca: HERC | UN | 100,00 | 0,0000 | 11,06 | 1.106,00 |
| 302 | SIFAO SANF. 72CM UNIVERSAL - Marca: HERC | UN | 80,00 | 0,0000 | 5,44 | 435,20 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 16.093,00 |

LOTE: 16

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 5 | ADESIVO PLASTICO 75G - Marca: SILOCH | UN | 80,00 | 0,0000 | 5,73 | 458,40 |
| 6 | ADESIVO PLASTICO 175G - Marca: SILOCH | UN | 200,00 | 0,0000 | 10,32 | 2.064,00 |
| 233 | MASSA DUREPOX 100G - Marca: TEK BOND | UN | 50,00 | 0,0000 | 5,16 | 258,00 |
| 303 | SILICONE 50 GR - Marca: UNIPEGA | UN | 125,00 | 0,0000 | 2,86 | 357,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 3.137,90 |

LOTE: 17

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA (10807)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|------------------|
| 334 | TINTA ACRILICA 18 LT - Marca: SANTA COR | UN | 100,00 | 0,0000 | 158,55 | 15.855,00 |
| 335 | TINTA ACRILICO 3,6 LTS PREMUM FOSCA - Marca: SANTA COR | UN | 100,00 | 0,0000 | 61,89 | 6.189,00 |
| 336 | TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LTS - Marca: SANTA COR | UN | 100,00 | 0,0000 | 52,85 | 5.285,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 27.329,00 |

LOTE: 18

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA (10807)

| | | | | | | |
|-----|--|----|-------|--------|--------|-----------|
| 337 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18 LT CORES: AMARELA E BRANCA - Boa aderência em pavimentos asfálticos em bom estado. - Resistência à gasolina. - Ótima resistência à abrasão. - Boa retenção de cor. - Marca: RODO VIAS | UN | 50,00 | 0,0000 | 210,87 | 10.543,50 |
| 338 | TINTA PISO 18 LTS - Marca: SANTA COR | UN | 50,00 | 0,0000 | 166,13 | 8.306,50 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 8/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 18

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA (10807)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----|-------|--------|-------|------------------|
| 339 | TINTA PISO 3,6 LTS - Marca: SANTA COR | UN | 50,00 | 0,0000 | 50,98 | 2.549,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 21.399,00 |

LOTE: 19

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----|---|----|--------|--------|--------|----------|
| 4 | ADAPTADOR PARA TOMADA - Marca: ES PLUG | UN | 100,00 | 0,0000 | 1,74 | 174,00 |
| 8 | ALÇA PRE FORMADA PARA CABO 10 MM - Marca: ENERBLU | UN | 100,00 | 0,0000 | 1,99 | 199,00 |
| 20 | ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 - Marca: J LOBATO | UN | 100,00 | 0,0000 | 10,59 | 1.059,00 |
| 27 | BOCAL FIXO PLASTICO - Marca: DECORLUX | UN | 180,00 | 0,0000 | 2,49 | 448,20 |
| 53 | CAIXA DE ATERRAMENTO PLASTICA 30X25 - Marca: ZUMPLAST | UN | 100,00 | 0,0000 | 7,15 | 715,00 |
| 55 | CAIXA DE DISJUNTOR PAR A3 DISJ. MONOFASICO - Marca: BRUM | UN | 30,00 | 0,0000 | 15,57 | 467,10 |
| 56 | CAIXA DE LUZ 4X2 PLASTICA - Marca: BRASIPLA | UN | 125,00 | 0,0000 | 0,62 | 77,50 |
| 57 | CAIXA DE PADRAO PROVISORIO - Marca: TAF | UN | 100,00 | 0,0000 | 29,90 | 2.990,00 |
| 58 | CAIXA MONOFASICA ALUMINIO - Marca: STRAHL | UN | 10,00 | 0,0000 | 92,22 | 922,20 |
| 65 | CANALETA DE SISTEMA x 5x20x200MM COM DUPLA FACE - Marca: TRAMONTINA | BR | 150,00 | 0,0000 | 5,2969 | 794,54 |
| 75 | CINTA PARA POSTE ALUM COM PRESILIA 1MT - Marca: JANDRIGUES | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,80 | 360,00 |
| 80 | CONECTOR PARA CABO DE REDE RJ 45 - Marca: ES PLUG | UN | 50,00 | 0,0000 | 0,31 | 15,50 |
| 81 | CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO 10-16MM - Marca: INTELLI | UN | 100,00 | 0,0000 | 4,98 | 498,00 |
| 82 | CONECTOR PARA HASTE TERRA PADRAO - Marca: INTELLI | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,10 | 610,00 |
| 94 | CURVA ELETRODUTO 3/4 180G - Marca: MAXIDUTOS | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,12 | 224,00 |
| 95 | CURVA ELETRODUTO 3/4 900G - Marca: MAXIDUTOS | UN | 200,00 | 0,0000 | 1,05 | 210,00 |
| 109 | DPS SLIM BIVOLT 40-45 KA - Marca: EMBRASTEC | UN | 200,00 | 0,0000 | 40,50 | 8.100,00 |
| 127 | FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - REGUA - Marca: KITEC | UN | 50,00 | 0,0000 | 18,69 | 934,50 |
| 156 | HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2,4 MT - Marca: OLIVO | UN | 200,00 | 0,0000 | 31,15 | 6.230,00 |
| 158 | INTERRUPTOR 4X2 1TECLA + 1TOMADA 10A - Marca: MEC TRONIC | UN | 100,00 | 0,0000 | 8,41 | 841,00 |
| 159 | INTERRUPTOR SPBREPOR - Marca: MEC TRONIC | UN | 100,00 | 0,0000 | 3,11 | 311,00 |
| 160 | ISOLADOR PIMENTAO OLHAL 57X80 - Marca: ENERBLU | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,73 | 746,00 |
| 161 | ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCA - Marca: ENERBLU | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,11 | 622,00 |
| 217 | LUVA ELETRODUTO 3/4 POL - Marca: MAXIDUTOS | UN | 200,00 | 0,0000 | 0,37 | 74,00 |
| 340 | TOMADA 10A SOBREPOR - Marca: MEC TRONIC | UN | 250,00 | 0,0000 | 4,36 | 1.090,00 |
| 341 | TOMADA 4X2 PARA TELEFONE - Marca: INTERNEED | UN | 35,00 | 0,0000 | 4,98 | 174,30 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 9/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 19

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|------|------------------|
| 342 | TOMADA BRANCA 4X2 SIMPLES 20A - Marca: MEC TRONIC | UN | 100,00 | 0,0000 | 4,98 | 498,00 |
| 343 | TOMADA SOBREPOR 20A - Marca: MEC TRONIC | UN | 100,00 | 0,0000 | 4,98 | 498,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 29.882,84 |

LOTE: 20

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|-----------------|
| 141 | FITA ISOLANTE 20 MTS - Marca: MANPLEX | UN | 125,00 | 0,0000 | 4,94 | 617,50 |
| 142 | FITA ASFALTICA 10 CM - Marca: DRIKO | M | 375,00 | 0,0000 | 3,62 | 1.357,50 |
| 143 | FITA CREPE 19MM X 50 MTS - Marca: NOVE54 | UN | 125,00 | 0,0000 | 4,0422 | 505,28 |
| 144 | FITA DUPLA FACE 12MM X2M X3 - Marca: NOVE54 | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,71 | 742,00 |
| 145 | FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS - Marca: MULTIFITA | UN | 50,00 | 0,0000 | 1,23 | 61,50 |
| 146 | FITA ZEBRADA P/ DEMARCAÇÃO C/ 200MTS - Marca: WORKER | UN | 25,00 | 0,0000 | 14,02 | 350,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 3.634,28 |

LOTE: 21

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|------------------|
| 162 | JANELA BASCULANTE 40X60 - Marca: MECAL | UN | 40,00 | 0,0000 | 77,88 | 3.115,20 |
| 163 | JANELA BASCULANTE 60X80 - Marca: MECAL | UN | 40,00 | 0,0000 | 97,48 | 3.899,20 |
| 164 | JANELA VITRO 100X120 - Marca: MECAL | UN | 100,00 | 0,0000 | 254,45 | 25.445,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 32.459,40 |

LOTE: 22

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 71 | CHAVE DE FENDA 1/4 X 5 POL - Marca: TRAMONTINA | UN | 15,00 | 0,0000 | 4,90 | 73,50 |
| 178 | JOGO DE CHAVE COMBINADO 6-32MM COM 16 PEÇAS - Marca: SUPLAST | UN | 30,00 | 0,0000 | 102,00 | 3.060,00 |
| 195 | LIMA CHATA P/FERRAMENTAS 8 POL - Marca: NICHOLSON | UN | 50,00 | 0,0000 | 12,00 | 600,00 |
| 196 | LIMA P/ MOTOR SERRA 7/32 - Marca: STIHL | UN | 50,00 | 0,0000 | 4,00 | 200,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 3.933,50 |

LOTE: 23

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|----|--------|--------|-------|-----------|
| 202 | LUVA 100 MM ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 5,75 | 1.725,00 |
| 203 | LUVA 150MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 25,90 | 2.590,00 |
| 204 | LUVA 200MM PVC ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 37,89 | 11.367,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 10/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 23

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|------------------|
| 205 | LUVA 20MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,81 | 81,00 |
| 206 | LUVA 25 X 3/4POL. SOLD. - Marca: KRONA | UN | 50,00 | 0,0000 | 2,49 | 124,50 |
| 207 | LUVA 25MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 0,86 | 107,50 |
| 208 | LUVA 32MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 200,00 | 0,0000 | 2,73 | 546,00 |
| 210 | LUVA 40 MM SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 3,59 | 1.077,00 |
| 211 | LUVA 40MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 60,00 | 0,0000 | 1,72 | 103,20 |
| 212 | LUVA 50 MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 4,31 | 1.293,00 |
| 214 | LUVA 50MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 60,00 | 0,0000 | 3,45 | 207,00 |
| 215 | LUVA 60 MM SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 200,00 | 0,0000 | 13,33 | 2.666,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 21.887,20 |

LOTE: 24

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|------|-----------------|
| 240 | PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10MM - Marca: HIDRA | UN | 125,00 | 0,0000 | 2,36 | 295,00 |
| 241 | PARAFUSO PARA POSTE 1/2X200MM - Marca: VALPER | UN | 500,00 | 0,0000 | 6,57 | 3.285,00 |
| 242 | PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 4 - Marca: DTOOLS | UN | 1.250,00 | 0,0000 | 0,32 | 400,00 |
| 243 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50 - Marca: DTOOLS | UN | 500,00 | 0,0000 | 0,26 | 130,00 |
| 244 | PARAFUSO SOBERBO 3,2X20 - Marca: DTOOLS | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,46 | 46,00 |
| 245 | PARAFUSO SOBERBO 4,8X75 - Marca: DTOOLS | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,46 | 46,00 |
| 246 | PARAFUSO TELHEIRO C/ARRUELA+ANEL - Marca: DTOOLS | UN | 2.500,00 | 0,0000 | 0,59 | 1.475,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 5.677,00 |

LOTE: 25

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----|--|----|--------|--------|--------|-----------|
| 315 | TEE 100 X 50MM PVC ESG. - Marca: KRONA | UN | 30,00 | 0,0000 | 18,49 | 554,70 |
| 316 | TEE 100X100MM ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 18,49 | 5.547,00 |
| 317 | TEE 150 MM ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 67,99 | 20.397,00 |
| 318 | TEE 20 MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | M | 150,00 | 0,0000 | 1,35 | 202,50 |
| 319 | TEE 200 MM ESG - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 102,99 | 30.897,00 |
| 320 | TEE 25 MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | M | 150,00 | 0,0000 | 1,64 | 246,00 |
| 321 | TEE 32MM PVC SOLDAVEL - Marca: KRONA | UN | 150,00 | 0,0000 | 5,74 | 861,00 |
| 322 | TEE 40 MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 11,24 | 3.372,00 |
| 323 | TEE 40MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 50,00 | 0,0000 | 3,24 | 162,00 |
| 324 | TEE 50MM PVC ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 50,00 | 0,0000 | 7,14 | 357,00 |
| 325 | TEE 50MM PVC SOLD - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 13,24 | 3.972,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 11/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 25

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|----|--------|--------|-------|------------------|
| 326 | TEE 60MM PVC SOLD - Marca: KRONA | UN | 300,00 | 0,0000 | 16,74 | 5.022,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 71.590,20 |

LOTE: 26

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|----|-------|--------|-------|---------------|
| 48 | CADEADO 30MM - Marca: MS | UN | 20,00 | 0,0000 | 12,76 | 255,20 |
| 49 | CADEADO 40MM - Marca: DUNE | UN | 20,00 | 0,0000 | 15,95 | 319,00 |
| 50 | CADEADO E- 20MM - Marca: MS | UN | 20,00 | 0,0000 | 8,77 | 175,40 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 749,60 |

LOTE: 27

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|-------|-----------------|
| 9 | ALICATE UNIVERSAL 12POL - Marca: 954 | UN | 12,00 | 0,0000 | 17,37 | 208,44 |
| 15 | ARCO DE SERRA 12 POL C/LAMINA CABO DE METAL - Marca: 954 | UN | 25,00 | 0,0000 | 17,37 | 434,25 |
| 229 | MARRETA 2 KG C/CABO - Marca: VILA | UN | 7,00 | 0,0000 | 35,53 | 248,71 |
| 230 | MARTELO COM CABO DE MADEIRA 27 MM - Marca: VILA | UN | 30,00 | 0,0000 | 23,69 | 710,70 |
| 231 | MARTELO DE BORRACHA 60 CM - Marca: VILA | UN | 15,00 | 0,0000 | 11,84 | 177,60 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.779,70 |

LOTE: 28

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|--------|------------------|
| 257 | PORTA INTERNA SEMI OCA C/MARCO E FECHADURA - Marca: Antonio Marcos Ramos | UN | 50,00 | 0,0000 | 346,42 | 17.321,00 |
| 258 | PORTA MACIÇA EXTERNA COM MARCO E FECHADURA - Marca: Antonio Marcos Ramos | UN | 20,00 | 0,0000 | 543,26 | 10.865,20 |
| 263 | PORTA SEMI OCA - PINUS - INTERNA - TAM 2,10X0,80 - Marca: Antonio Marcos Ramos | UN | 20,00 | 0,0000 | 238,16 | 4.763,20 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 32.949,40 |

LOTE: 29

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 259 | PORTA METAL 85 X 210 MISTA - Marca: MECAL | UN | 25,00 | 0,0000 | 224,00 | 5.600,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 5.600,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 12/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 30

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------------|----|--------|--------|-------|------------------|
| 305 | TAMPA TUBO 100 MM - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 8,09 | 809,00 |
| 306 | TAMPA TUBO 150 MM - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 29,87 | 2.987,00 |
| 307 | TAMPA TUBO 200 MM ESG - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 79,44 | 7.944,00 |
| 308 | TAMPA TUBO 20MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,59 | 59,00 |
| 309 | TAMPA TUBO 25MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,69 | 69,00 |
| 310 | TAMPA TUBO 32 MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 1,94 | 194,00 |
| 311 | TAMPA TUBO 50MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 3,64 | 364,00 |
| 312 | TAMPA TUBO 60MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 5,74 | 574,00 |
| 313 | TAMPA TUBO 75 MM ESG - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,74 | 674,00 |
| 314 | TAPA TUBO 40 MM SOLD - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 2,39 | 239,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 13.913,00 |

LOTE: 31

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|------|-----------------|
| 24 | BENEFICIAMENTO DE MADEIRA - Marca: Antonio Marcos Ramos | m2 | 600,00 | 0,0000 | 8,40 | 5.039,98 |
| 25 | BENEFICIAMENTO DE MADEIRA - PAU QUADRADO - Marca: Antonio Marcos Ramos | M | 600,00 | 0,0000 | 3,26 | 1.956,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 6.995,98 |

LOTE: 32

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 23 | BANDEJA PARA PINTURA - Marca: CONDOR | UN | 30,00 | 0,0000 | 3,57 | 107,10 |
| 37 | BROXA P/ PINTURA GRANDE - Marca: CONDOR | UN | 100,00 | 0,0000 | 5,35 | 535,00 |
| 44 | CABO DE ROLO 23CM P/PINTURA - Marca: ATLAS | UN | 50,00 | 0,0000 | 7,94 | 397,00 |
| 250 | PINCEL DE PINTURA - TAM APROX 8 CM - Marca: NOVE54 | UN | 20,00 | 0,0000 | 4,46 | 89,20 |
| 351 | TRINCHA 1 POL - Marca: NOVE54 | UN | 30,00 | 0,0000 | 3,57 | 107,10 |
| 352 | TRINCHA 2 1/2 POL - Marca: NOVE54 | UN | 50,00 | 0,0000 | 6,87 | 343,50 |
| 353 | TRINCHA 3 POL - Marca: NOVE54 | UN | 30,00 | 0,0000 | 10,71 | 321,30 |
| 378 | KIT PINTURA - 1 ROLO 23 CM DE LÃ, 1 CABO E 1 BANDEJA - Marca: CONDOR | UN | 50,00 | 0,0000 | 16,95 | 847,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 2.747,70 |

LOTE: 33

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----|---|----|--------|--------|------|--------|
| 344 | TORNEIRA PLASTICA JARDIM 1/2POL - Marca: HERC | UN | 250,00 | 0,0000 | 2,47 | 617,50 |
|-----|---|----|--------|--------|------|--------|

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 13/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 33

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 345 | TORNEIRA ELETRICA MICA MÓVEL 5500W - ALTA - Marca: LORENZETTI | UN | 30,00 | 0,0000 | 106,37 | 3.191,10 |
| 346 | TORNEIRA INOX 18 CM P/PIA - Marca: VIT | UN | 35,00 | 0,0000 | 56,89 | 1.991,15 |
| 347 | TORNEIRA INOX LAVATAVATORIO - Marca: VIT | UN | 35,00 | 0,0000 | 37,10 | 1.298,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 7.098,25 |

LOTE: 34

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------|----|-------|--------|-------|---------------|
| 349 | TRENA 30 MTS - Marca: THOMPSON | UN | 30,00 | 0,0000 | 23,87 | 716,10 |
| 350 | TRENA 5 MTS - Marca: THOMPSON | UN | 25,00 | 0,0000 | 8,95 | 223,75 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 939,85 |

LOTE: 35

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|-------|---------------|
| 11 | APARELHO TELEFONICO COM FIO - 12 DIGITOS - Marca: INTELBRAS | UN | 10,00 | 0,0000 | 48,00 | 480,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 480,00 |

LOTE: 36

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|----------|------------------|
| 51 | CAIXA D'AGUA POLITILENO 250 LTS - Marca: FORTLEV | UN | 30,00 | 0,0000 | 227,7652 | 6.832,96 |
| 52 | CAIXA DE AGUA POLITILENO 10 MIL LT - Marca: FORTLEV | UN | 5,00 | 0,0000 | 3.789,42 | 18.947,10 |
| 67 | CAP 40 MM ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 40,00 | 0,0000 | 2,99 | 119,60 |
| 68 | CAP 50 MM ESGOTO - Marca: KRONA | UN | 40,00 | 0,0000 | 6,49 | 259,60 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 26.159,26 |

LOTE: 37

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 64 | CAMARA DE PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3,25X8 - Marca: STARK | UN | 5,00 | 0,0000 | 13,60 | 68,00 |
| 69 | CARRINHO DE MÃO PNEU C/CAMARA CAÇAMBA METAL - Marca: PARABONI | UN | 20,00 | 0,0000 | 136,09 | 2.721,80 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 2.789,80 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 14/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 38

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|----------|-------------------|
| 16 | AREIA MEDIA MT3 - Marca: RIO DA VARZEA | m3 | 750,00 | 0,0000 | 144,4933 | 108.370,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 108.370,00 |

LOTE: 39

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|-------|------------------|
| 96 | DESINGRIPANTE SPRAY 300ML - Marca: MUNDI | UN | 100,00 | 0,0000 | 5,60 | 560,00 |
| 108 | DOBRADIÇA COMPLETA COM PARAFUSO MEDIA - Marca: VONDER | UN | 50,00 | 0,0000 | 2,70 | 135,00 |
| 111 | ENGATE RAPIDO FEMEA - Marca: TRAMONTINA | UN | 50,00 | 0,0000 | 2,00 | 100,00 |
| 112 | ENGATE RAPIDO MACHO - Marca: TRAMONTINA | UN | 50,00 | 0,0000 | 2,00 | 100,00 |
| 114 | ESGUICHO ROSCÁVEL MANGUEIRA - Marca: TRAMONTINA | UN | 50,00 | 0,0000 | 4,00 | 200,00 |
| 115 | ESPASSADOR P/PISO 3MM PLASTICO C/100 PÇS - Marca: NIVELA | UN | 25,00 | 0,0000 | 3,00 | 75,00 |
| 116 | ESPASSADOR P/PISO 5MM PLASTICO C/100 PÇS - Marca: NIVELA | UN | 25,00 | 0,0000 | 2,80 | 70,00 |
| 117 | ESPATULA DE METAL DENTADA P/ ARGAMASSA - Marca: VONDER | UN | 25,00 | 0,0000 | 13,00 | 325,00 |
| 120 | ESPUMA EXPANSIVA 340 G - Marca: MUNDIAL | UN | 125,00 | 0,0000 | 19,00 | 2.375,00 |
| 180 | LAMINA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS - Marca: STIHL | UN | 30,00 | 0,0000 | 23,00 | 690,00 |
| 181 | LAMINA P/ ROÇADEIRA 3 PONTAS - Marca: CONEX | UN | 30,00 | 0,0000 | 35,00 | 1.050,00 |
| 192 | LAPIS P/ CARPINTEIRO - Marca: CONEX | UN | 50,00 | 0,0000 | 2,00 | 100,00 |
| 197 | LIXA AMARELA MT - Marca: CONEX | M | 175,00 | 0,0000 | 2,00 | 350,00 |
| 198 | LONA PLASTICA DUPLA FACE - Marca: ELETROPLASTIC | m2 | 5.000,00 | 0,0000 | 1,80 | 9.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 15.130,00 |

LOTE: 40

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT (6989)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|--------|---------------|
| 91 | CORTADOR DE PISO 75CM - Marca: CORTAK | UN | 5,00 | 0,0000 | 105,20 | 526,00 |
| 97 | DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2 POLEGADA - Marca: BOM CORTE | UN | 20,00 | 0,0000 | 1,44 | 28,80 |
| 98 | DISCO DIAMANTADO P/ SERRA MARMORE 4 1/2" - Marca: NOVE54 | UN | 25,00 | 0,0000 | 8,67 | 216,75 |
| 110 | ELETRODO P/ SOLDA - Marca: VONDER | KG | 10,00 | 0,0000 | 9,82 | 98,20 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 869,75 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 15/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 41

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|------|---------------|
| 1 | ABRAÇADEIRA TIPO U 20MM 1/2 POLEGADA - Marca: INCA | UN | 500,00 | 0,0000 | 0,28 | 140,00 |
| 2 | ABRAÇADEIRA TIPO U 25MM 3/4 POLEGADA - Marca: INCA | UN | 500,00 | 0,0000 | 0,30 | 150,00 |
| 21 | ARRUELA PARA PARAFUSO DE POSTE 1/2 POL - Marca: OLIVO | UN | 300,00 | 0,0000 | 0,93 | 279,00 |
| 38 | BUCHA PLASTICA DIVERSOS TAMANHOS - Marca: VONDER | UN | 100,00 | 0,0000 | 0,14 | 14,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 583,00 |

LOTE: 42

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 85 | CORDA POLIESTER 10 MM - Marca: VILA | M | 100,00 | 0,0000 | 1,76 | 176,00 |
| 86 | CORDA POLIESTER 6 MM - Marca: VILA | M | 100,00 | 0,0000 | 1,15 | 115,00 |
| 121 | FECHADURA EXTERNA INOX - Marca: SOPRANO | UN | 125,00 | 0,0000 | 32,20 | 4.025,00 |
| 139 | FIO NYLON P/ ROCADEIRA 10 MTS 300MM - Marca: EQUILON | UN | 60,00 | 0,0000 | 13,80 | 828,00 |
| 148 | FLANGE SOLD. 20mm X 1/2 PVCun - Marca: VIQUA | UN | 50,00 | 0,0000 | 6,13 | 306,50 |
| 149 | FLANGE SOLD. 25mm X 3/4 PVC - Marca: VICQUA | UN | 50,00 | 0,0000 | 7,66 | 383,00 |
| 150 | FLEXIVEL PLASTICO 60 CM - Marca: KRONA | UN | 125,00 | 0,0000 | 3,83 | 478,75 |
| 238 | OCULOS DE PROTEÇÃO PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: GARRA | UN | 60,00 | 0,0000 | 4,60 | 276,00 |
| 251 | PINO ADAPTADOR 3 SAIDAS - Marca: ILUMI | UN | 50,00 | 0,0000 | 3,06 | 153,00 |
| 252 | PINO MACHO P/ EXTENÇÃO - Marca: ILUMI | UN | 50,00 | 0,0000 | 3,06 | 153,00 |
| 255 | PLUG FEMEA P/ EXTENÇÃO - Marca: ILUMI | UN | 50,00 | 0,0000 | 3,06 | 153,00 |
| 370 | VALVULA P/ LAVAT PLAST V7 V8 S/LADRAO - Marca: HERC | UN | 25,00 | 0,0000 | 3,83 | 95,75 |
| 377 | FIO DE TELEFONE EXTERNO FE80 - Marca: STE | UN | 200,00 | 0,0000 | 0,76 | 152,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 7.295,00 |

LOTE: 43

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----|-------|--------|-------|-----------------|
| 332 | TESOURA PARA PODA - Marca: TRAMONTINA | UN | 20,00 | 0,0000 | 16,00 | 320,00 |
| 371 | VARROURA TIPO GARI 40CM - Marca: OD | UN | 60,00 | 0,0000 | 16,00 | 960,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.280,00 |

LOTE: 45

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|----------|--------|--------|------------------|
| 3 | ACABAMENTO P/ FORRO PVC BRANCO - Marca: PLASBIL | M | 800,00 | 0,0000 | 5,9936 | 4.794,85 |
| 152 | FORRO PVC FRISADO 7MM BRANCO - Marca: PLASBIL | m2 | 1.500,00 | 0,0000 | 27,87 | 41.805,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 46.599,85 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 16/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 46

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-----------|--------|------|------------------|
| 333 | TIJOLOS 6 FUROS 24X14X9 - Marca: KITIJOLO | UN | 40.000,00 | 0,0000 | 1,43 | 57.200,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 57.200,00 |

LOTE: 47

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 304 | SUBSTRATO 20 KG SACO - Marca: SOIL MAX | UN | 100,00 | 0,0000 | 13,50 | 1.350,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.350,00 |

LOTE: 49

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|--------|------------------|
| 29 | BOIA P/ CAIXA DAGUA GRANDE 3/4 E 1/2" - Marca: VICQUA | UN | 50,00 | 0,0000 | 19,23 | 961,50 |
| 376 | HIDROMETRO RESIDENCIAL 1,5 M3/H COMPLETO - COM REGISTRO DE PRESSAO - Marca: UNIJATO | UN | 150,00 | 0,0000 | 112,76 | 16.914,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 17.875,50 |

LOTE: 50

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|--------|-----------------|
| 294 | ROLO DE LA 23 CM - Marca: ROMA | UN | 80,00 | 0,0000 | 9,41 | 752,80 |
| 295 | ROLO DE LA C/CABO 15 CM - Marca: ROMA | UN | 80,00 | 0,0000 | 9,41 | 752,80 |
| 297 | SERRA CIRCULAR 4,3/8 24D - Marca: DTOOLS | UN | 50,00 | 0,0000 | 12,75 | 637,50 |
| 298 | SERRA MARMORE 4 1/2 1400W - Marca: SKIL | UN | 3,00 | 0,0000 | 290,18 | 870,54 |
| 299 | SERRINHA AÇO RAPIDO RIGIDA - Marca: NICHOLSON | UN | 125,00 | 0,0000 | 6,84 | 855,00 |
| 300 | SERROTE PROFISSIONAL 22 POL - Marca: DTOOLS | UN | 15,00 | 0,0000 | 41,94 | 629,10 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 4.497,74 |

LOTE: 51

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----|---|----|-------|--------|----------|-----------|
| 264 | POSTE MONOFASICO - COMPOSIÇÃO 2 ARMAÇÃO GALVANIZADA 1 X1, 2 ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCAL, 2 PARAFUSO POSTE 1,2X200MM, 4 ARRUELA PARA PARAFUSO DO POSTE, 1 HASTE DE TERRA DE COBRE 5/8X2MT, 50 MT DE CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 3X10MM, 8 CONECTOR PIERCING TIPO 10 MM, 1 CONECTOR PARA HASTE - TIPO: CUNHA, 1 CAIXA DO PADRAO PROVISÓRIO COM DUAS TOMADAS SOBREPOR, 1 TUBO DE SILICONE GRANDE, 12 METROS DE FIO 1X4MM, 6 METROS DE MANGUEIRA CORRUGADA, 4 CINTA DO POSTE, 1 CAIXA DE ATERRAMENTO, 1 FITA ISOLANTE DE 20 MT, 1 POSTE DE CONCRETO BIFÁSICO 8MT COM 1 MEDIDOR - Marca: CIMECOM | UN | 20,00 | 0,0000 | 1.996,22 | 39.924,40 |
|-----|---|----|-------|--------|----------|-----------|

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 17/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 51

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----|--|----|-------|--------|----------|-----------|
| 265 | POSTE DE FIBRA VIDRO - 7 METROS 100DAN 1 CX TRIF - Marca: VITRA | UN | 5,00 | 0,0000 | 2.096,03 | 10.480,15 |
| 266 | POSTE MONOFASICO - COMPOSIÇÃO 2 ARMAÇÃO GALVANIZADA 1 X1, 2 ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCAL, 2 PARAFUSO POSTE 1,2X200MM, 4 ARRUELA PARA PARAFUSO DO POSTE, 1 HASTE DE TERRA DE COBRE 5/8X2MT, 50 MT DE CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 2X10MM, 6 CONECTOR PIERCING TIPO 10 MM, 1 CONECTOR PARA HASTE - TIPO: CUNHA, 1 CAIXA DO PADRAO PROVISÓRIO COM UMA TOMADAS SOBREPOR, 1 TUBO DE SILICONE GRANDE,, 6 METROS DE FIO 1X4MM, 6 METROS DE MANGUEIRA CORRUGADA, 4 CINTA DO POSTE, 1 CAIXA DE ATERRAMENTO, 1 FITA ISOLANTE DE 20 MT, 1 POSTE DE CONCRETO MONOFÁSICO 8MT COM 1 MEDIDOR - Marca: CIMECOM | UN | 20,00 | 0,0000 | 1.996,22 | 39.924,40 |
| 267 | POSTE TRIFASICO - COMPOSIÇÃO 2 ARMAÇÃO GALVANIZADA 1 X1, 2 ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCAL, 2 PARAFUSO POSTE 1,2X200MM, 4 ARRUELA PARA PARAFUSO DO POSTE, 1 HASTE DE TERRA DE COBRE 5/8X2MT, 50 MT DE CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 4X10MM, 10 CONECTOR PIERCING TIPO 10 MM, 1 CONECTOR PARA HASTE - TIPO: CUNHA, 1 CAIXA DO PADRAO PROVISÓRIO COM 3 TOMADAS SOBREPOR, 20 METROS DE FIO 1X4MM, 6 METROS DE MANGUEIRA CORRUGADA, 4 CINTA DO POSTE, 1 CAIXA DE ATERRAMENTO, 1 FITA ISOLANTE DE 20 MT, 1 TUBO DE SILICONE GRANDE, 1 POSTE DE CONCRETO TRIFÁSICO 8MT COM 1 MEDIDOR - Marca: CIMECOM | UN | 20,00 | 0,0000 | 2.545,18 | 50.903,60 |
| 375 | POSTE PADRAO - DUAS CAIXAS - UMA BIFASICA, E UMA MONOFASICA. COMPOSIÇÃO: 03 ARMAÇÃO GALVANIZADA 1 X1, 3 ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCAL, 3 PARAFUSO POSTE 1,2X200MM, 6 ARRUELA PARA PARAFUSO DO POSTE, 1 HASTE DE TERRA DE COBRE 5/8X2MT, 50 MT DE CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 3X10MM, 12 CONECTOR PIERCING TIPO 10 MM, 1 CONECTOR PARA HASTE - TIPO: CUNHA, 1 CAIXA DO PADRAO PROVISÓRIO COM TRES TOMADAS SOBREPOR, 1 TUBO DE SILICONE GRANDE, 12 METROS DE FIO 1X4MM, 6 METROS DE MANGUEIRA CORRUGADA, 4 CINTA DO POSTE, 1 CAIXA DE ATERRAMENTO, 1 FITA ISOLANTE DE 20 MT, 1 POSTE DE CONCRETO 8MT COM DUAS CAIXAS: (MONO/BI) COM 2 MEDIDOR - Marca: CIMECOM | UN | 5,00 | 0,0000 | 3.493,39 | 17.466,95 |

Total do Fornecedor: 158.699,50

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 18/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 52

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|------|---------------|
| 218 | LUVA LATEX P/M/G/GG - Marca: DANNY | UN | 250,00 | 0,0000 | 1,80 | 450,00 |
| 219 | LUVA MALHA EMBORRACHADA - Marca: DANNY | UN | 62,00 | 0,0000 | 2,88 | 178,56 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 628,56 |

LOTE: 53

CLAITON PELOZATTO 08869334988 (10598)

| | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|----|-------|--------|-------|-----------------|
| 373 | VIDRO LISO 3MM | m2 | 50,00 | 0,0000 | 99,00 | 4.950,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 4.950,00 |

LOTE: 54

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|--------|------------------|
| 153 | FURADEIRA IMPACTO 1/2 550W - Marca: SKIL | UN | 3,00 | 0,0000 | 329,08 | 987,24 |
| 237 | MOTO ESMIRIL 1/2 HP C/ 2 REBOLOS - Marca: WORKER | UN | 4,00 | 0,0000 | 407,35 | 1.629,40 |
| 254 | PISO CERAMICO 50CMX50CM - Marca: CEJATEL | UN | 2.000,00 | 0,0000 | 22,66 | 45.320,00 |
| 293 | RODEL DE WIDEA P/CORTADOR DE PISO - Marca: IWIN | UN | 15,00 | 0,0000 | 36,51 | 547,65 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 48.484,29 |

LOTE: 55

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|---|--------|--------|------|-----------------|
| 118 | ESPELHO DE PINUS EM METRO CORRIDO - Marca: | M | 500,00 | 0,0000 | 5,50 | 2.750,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 2.750,00 |

LOTE: 56

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 222 | MADEIRA DE EUCALIPTO BRUTO PARA CEPO - Marca: | m3 | 10,00 | 0,0000 | 600,00 | 6.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 6.000,00 |

LOTE: 57

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 220 | MADEIRA BENEFICIADA DE PINUS PARA FORRO - Marca: Antonio Marcos Ramos | m2 | 700,00 | 0,0000 | 14,28 | 9.996,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 9.996,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 19/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 58

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|-------|--------|--------|------------------|
| 221 | MADEIRA DE EUCALIPTO PRANCHA, BIOL, POLEGADA - Marca: | m3 | 60,00 | 0,0000 | 650,00 | 39.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 39.000,00 |

LOTE: 59

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|-------|------------------|
| 223 | MADEIRA DE PINUS BENEFICIADA PARA RIPÃO, ASSOALHO, REPARTIMENTO, PAREDE EXTERNA - Marca: Antonio Marcos Ramos | m2 | 700,00 | 0,0000 | 29,85 | 20.895,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 20.895,00 |

LOTE: 60

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|------------------|
| 224 | MADEIRA DE PINUS BRUTO PARA ENCHIMENTO, RIPAO, SERRADO EM BRUTO, PÉ DIREITO, TÁBUAS - Marca: | m3 | 75,00 | 0,0000 | 510,00 | 38.250,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 38.250,00 |

LOTE: 61

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 225 | MADEIRA EUCALIPITO VERMELHO - Marca: | m3 | 10,00 | 0,0000 | 850,00 | 8.500,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 8.500,00 |

LOTE: 62

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|------|-----------------|
| 292 | RODA PÉ DE PINUS COM ENCAIXE - Marca: Antonio Marcos Ramos | M | 400,00 | 0,0000 | 3,00 | 1.200,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.200,00 |

LOTE: 63

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|------|---------------|
| 374 | VISTA DE PORTA DE PINUS - Marca: Antonio Marcos Ramos | M | 400,00 | 0,0000 | 2,15 | 860,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 860,00 |

LOTE: 64

MARCENARIA GP de JACINTO PATEL (6061)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| 331 | TESOURA DE MADEIRA DE PINUS 5 METROS - Marca: | UN | 50,00 | 0,0000 | 170,00 | 8.500,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 8.500,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2021 - PR

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 20/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 65

AGROSURDI LTDA ME (8298)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|----------|--------|------|-----------------|
| 226 | MANGUEIRA 1/2 POL. PLASTICA - Marca: DALPLAST | M | 2.500,00 | 0,0000 | 0,87 | 2.175,00 |
| 227 | MANGUEIRA 3/4 POL. PLASTICA - Marca: DALPLAST | M | 2.500,00 | 0,0000 | 1,06 | 2.650,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 4.825,00 |

LOTE: 66

SCHONS AGROVETERINARIA LTDA (10781)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|--------|--------|--------|-----------------|
| 59 | CAIXA SINFONADA 100X100X50 - Marca: KRONA | UN | 100,00 | 0,0000 | 13,41 | 1.341,00 |
| 228 | MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA E TRANÇADA - Marca: STARK | M | 500,00 | 0,0000 | 2,50 | 1.250,00 |
| 236 | NICRITORIO - Marca: INCEPA | UN | 10,00 | 0,0000 | 258,55 | 2.585,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 5.176,50 |

LOTE: 67

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|---|--------|--------|------|---------------|
| 234 | MATA JUNTA PINUS - Marca: Antonio Marcos Ramos | M | 400,00 | 0,0000 | 1,25 | 500,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 500,00 |

LOTE: 68

ANTONIO MARCOS RAMOS. ME (8158)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--------|--------|------|---------------|
| 235 | MEIA CANA PINUS - METRO CORRIDO - Marca: Antonio Marcos Ramos | M | 400,00 | 0,0000 | 1,75 | 700,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 700,00 |

LOTE: 69

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|------------------------------------|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 157 | HIDROASFALTO 3,6 LTS - Marca: HERR | UN | 100,00 | 0,0000 | 25,90 | 2.590,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 2.590,00 |

LOTE: 70

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------|----|--------|--------|------|-----------------|
| 291 | REJUNTE 1KG - Marca: QUARTZOLIT | UN | 375,00 | 0,0000 | 3,94 | 1.477,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 1.477,50 |

LOTE: 71

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA (9354)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|-------|--------|-------|---------------|
| 279 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 3/4 DISJ - Marca: FAME | UN | 10,00 | 0,0000 | 17,00 | 170,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 170,00 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 78.493.343/0001-22
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 27/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 04/03/2021

Folha: 21/21

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 72

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|-------|-----------------|
| 7 | AGUARRAS 900 ML - Marca: ANJO | UN | 100,00 | 0,0000 | 12,53 | 1.253,00 |
| 73 | CILINDRO P/ FECHADURA - Marca: PILLER | UN | 100,00 | 0,0000 | 18,38 | 1.838,00 |
| 76 | COLA DE CAL P/ PINTURA 150 ML - Marca: JUNTALIDER | UN | 500,00 | 0,0000 | 1,67 | 835,00 |
| 79 | CONE SINALIZADOR - Marca: VILA | UN | 40,00 | 0,0000 | 20,88 | 835,20 |
| 84 | CORANTE LIQUIDO UNIVERSAL 50ML - Marca: XADREZ | UN | 400,00 | 0,0000 | 4,34 | 1.736,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 6.497,20 |

LOTE: 73

SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA (7636)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|------|--------|--------|---------------------|
| 277 | PULVERIZADOR 20 LTS PISTÃO DE COBRE - Marca: VILA | UN | 4,00 | 0,0000 | 199,00 | 796,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 796,00 |
| Total Geral: | | | | | | 1.637.295,76 |

Celso Ramos, 25 de Março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL